.NPROVAL)0(A)1 um 849~ 0 a7,4121C27140

em  4t discusséo. casta.

n 4)4 J.2
DATA FsinepiTE

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO 53/2022

A Vereadora esta que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao Secretário de Infraestrutura e

Urbanismo, o Sr. João Carlos Candido de Paulo.

Indicando-lhe que faça a limpeza do campo de futebol do Sitio Frecheiras da Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de um local que proporciona o esporte, lazer e entretenimento de jovens da

localidade, bem como das comunidades circunvizinhas, visando melhorar o espaço para

o desempenho destas atividades é que solicito a limpeza do mesmo.

Diante do exposto, solicito a aprovação da indicação, garantindo a assim o direito de lazer

aos nossos munícipes.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/Ce, em 04 de abril de 2022.

.
Ana narina

Verea

an

E
SÍP,t)

PROOC,0\..0

10).j0

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-

Rua São José, 51 Meruoca — CearáFone (0xx88) 3649-1219

Email: sec@camarameruoca.ce.gov.br,diretoria camarameruoca.ce.gov.brSite:
www.camarameruoca.ce.gov.br

11)